

**Jacob Lund VVS ApS**

Bregnerødvej 21  
3250 Gilleleje  
CVR nr. 34 45 35 94

Ekstern årsrapport for 2020  
(9. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den / 2021

dirigent

## Selskabsoplysninger

Jacob Lund VVS ApS  
Bregnerødvej 21  
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 34453594  
Hjemsted: Gribskov  
Stiftet: 5. marts 2012  
Regnskabsår: 2020

### **Direktion**

Jacob Lund

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive montagevirksomhed indenfor VVS-branchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 714.582.

Egenkapitalen udgør kr. 1.036.799.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>		1.869.547	1.399.850
Personaleomkostninger.....	1	<u>-751.438</u>	<u>-461.637</u>
<b>INDTJENINGSBIDRAG .....</b>		1.118.109	938.213
Afskrivninger .....	5	<u>-215.304</u>	<u>-257.568</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		902.805	680.645
Finansielle indtægter .....	2	23.891	23.654
Finansielle omkostninger .....	3	<u>-8.020</u>	<u>-2.656</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		918.676	701.643
Skat af årets resultat .....	4	<u>-204.094</u>	<u>-154.836</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u>714.582</u>	<u>546.807</u>
 <b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		14.582	46.807
Udbytte for regnskabsåret .....		<u>700.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<u>714.582</u>	<u>546.807</u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<b>Note</b>		<b>31/12-19</b>
<b>AKTIVER</b>			
Driftsmateriel og inventar .....	5	<u>320.535</u>	<u>550.024</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....		<u>320.535</u>	<u>550.024</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<u>320.535</u>	<u>550.024</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		104.048	68.047
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder .....		736.164	231.859
Tilgodehavende hos moderselskabet .....		342.177	315.790
Udskudt skatteaktiv .....		<u>9.219</u>	<u>13.992</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....		<u>1.191.608</u>	<u>629.688</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<u>55.239</u>	<u>28.573</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<u>1.246.847</u>	<u>658.261</u>
<b>AKTIVER</b> .....		<u><u>1.567.382</u></u>	<u><u>1.208.285</u></u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-19</b>
Anpartskapital .....			80.000      80.000
Overført resultat .....			256.799      242.218
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			<u>700.000</u> <u>500.000</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>		<b>6</b>	<u><b>1.036.799</b></u> <u><b>822.218</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			69.216      68.026
Sambeskatningsbidrag .....			199.320      166.782
Anden gæld .....			<u>262.047</u> <u>151.259</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>			<u><b>530.583</b></u> <u><b>386.067</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>			<u><b>530.583</b></u> <u><b>386.067</b></u>
<b>PASSIVER .....</b>			<u><b>1.567.382</b></u> <u><b>1.208.285</b></u>
Eventualforpligtelser .....		7	

## Noter

	<b>2019</b>	
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager .....	711.572	440.537
Andre omkostninger til social sikring .....	13.322	6.996
Andre personaleomkostninger .....	26.544	14.104
	<u>751.438</u>	<u>461.637</u>
Personaleomkostninger i alt .....		
	<u>2</u>	
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, søstervirksomheder .....	14.306	6.753
Renteindtægter, tilknyttet virksomheder .....	9.474	16.901
Renteindtægter, debitorer .....	111	0
	<u>23.891</u>	<u>23.654</u>
Finansielle indtægter i alt.....		
	<u>23.891</u>	<u>23.654</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger, øvrige .....	8.020	2.656
	<u>8.020</u>	<u>2.656</u>
Finansielle omkostninger i alt .....		
	<u>8.020</u>	<u>2.656</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	199.320	166.782
Årets regulering af udskudt skat .....	4.774	-11.946
	<u>204.094</u>	<u>154.836</u>
Skat af årets resultat i alt .....		
	<u>204.094</u>	<u>154.836</u>

## Noter

### 5 Anlægsoversigt

<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Drifts- materiel og inventar</b>	<b>Biler</b>	<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris pr. 1. januar 2020.....	184.146	673.650	0
Tilgang .....	175.845	181.200	0
Afgang .....	<u>0</u>	<u>-673.650</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2020.....	<u>359.991</u>	<u>181.200</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2020.....	-131.442	-176.330	0
Årets afskrivninger .....	-52.973	-170.970	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	<u>0</u>	<u>311.060</u>	<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2020.....	<u>-184.415</u>	<u>-36.240</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020.....	<u><u>175.575</u></u>	<u><u>144.960</u></u>	<u><u>0</u></u>
<b>Afskrivninger</b>			<b>2019</b>
Driftsmateriel og inventar .....		52.973	17.804
Biler .....		170.970	134.730
Gevinst ved salg af anlægsaktiver .....		<u>-8.639</u>	<u>105.034</u>
Afskrivninger i alt .....		<u><u>215.304</u></u>	<u><u>257.568</u></u>

## Noter

<b>6 Egenkapital</b>	<b>1/1-20</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-20</b>
Anpartskapital .....	80.000	-	-	80.000
Overført resultat .....	242.218	-	14.582	256.799
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>500.000</u>	<u>-500.000</u>	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
I alt .....	<u>822.218</u>	<u>-500.000</u>	<u>714.582</u>	<u>1.036.799</u>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.